АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 29.03.2016 г.

г. Сусуман
	№ 151

	Об утверждении членов Общественной
палаты Сусуманского городского округа

Руководствуясь решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 14.03.2016 г. № 87 «Об общественной палате Сусуманского городского округа», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав Общественной палаты Сусуманского городского округа из числа граждан, давших согласие войти в состав Общественной палаты:

- Богданов Игорь Николаевич, генеральный директор ООО «Сусуманская дорожная компания»;

- Горобец Андрей Николаевич, член общественного совета п. Холодный;

- Курганова Людмила Хайдаровна, председатель Совета ветеранов Сусуманского городского округа;

- Цыплухин Владислав Владимирович, член общественного совета п. Мяунджа.

2. Членам Общественного совета Сусуманского городского округа в установленный срок приступить к формированию полного состава Общественной палаты Сусуманского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Горняк Севера», размещению на стенде администрации Сусуманского городского округа и на официальном сайте.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов